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Tilsynsrapport nr. 04/2006 fra tilsynsbesøk på 
 

Lille Tøyen sykehjem 
 

 
Tilsynsbesøket gjelder (institusjon): Lille Tøyen sykehjem 
 
Dato/tid    :  Mandag 4.desember  2006   kl. 14:00  => 15:30 
 
Fra tjenestestedet deltok  :  Reidun Smørdahl  (leder for Intern Service)  
         
Fra Tilsynsutvalget deltok  : Anne Karin Sele  (F)   
        og  Henny-Wanda Paulsen (A) 
 
Meldt forfall     : Henning Solhaug (SV) 
 
Andre deltakere (pasient/beboer/pårørende) :  Ja 
 
Hvem ønsket tilsynet ?    : Tilsynsutvalget 
 
Var tilsynet anmeldt/uanmeldt ? : Uanmeldt tilsyn. 
 
Hvordan ble tilsynet gjennomført ? 
(institusjonsbesøk/hjembesøk,  
skriftlig/muntlig kommunikasjon): Ved institusjonsbesøk og samtaler med ansatte og beboere. 
 
 
 
Resultatet av tilsynet: 
 
 
INSTITUSJONEN / SYKEHJEMMET 
 
Tilsynet var uanmeldt, og daglig leder, Ingeborg Romnes, hadde ferie. Vi ble vist rundt av 
leder for Intern Service,Reidun Smørdahl. 
 

 Det er for tiden ingen ledige plasser ved sykehjemmet eller på skjermet enhet.  Det er 2 personer 
 som nå er på kortidsopphold som venter på å få plass på langtid. 
 

 Tilsynsutvalget snakket med flere av beboerne, også med en dame som hadde besøk av sin datter og 
 oldebarn.  Moren kunne ikke ”ha det bedre” sa datteren,  og beboern selv var svært fornøyd med den 
 pleie og omsorg hun får. Siden flere av de vi snakket med berømmet maten, passet det godt at vi 
 besøkte kjøkkenet også. 
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  Her er et ”hel-kjøkken”,  dvs. at all mat lages på huset. Ferske bakervarer til frokosten er en 
 selvfølge,og det benyttes ingen frosne ferdigvarer av noe slag. Det er ansatt 3 personer samt en 
 kjøkkensjef.  Det er svært lite sykdomsfravær, og de som er ansatt på kjøkkenet har vært her i  
 mange år. 
 
 Det er viktig at det serveres varm middagsmat, og det benyttes traller med termostat slik at maten til 
 enhver tid har riktig temperatur.  Det tilberedes 90 middagsporsjoner daglig, men de har kapasitet til 
 å lage 200 porsjoner mer. 
 
 Tilsynsutvalget merket seg den gode ventilasjonen, og at alt var svært velholdt, ryddig og rent. 
 
 

 Aktivitetstilbudene er av forskjellig art. Det blir holdt andakter, malekurs, musikk-og sang 
 arrangementer, turer m.m, og det holdes en fest månedlig sammen med pårørende. Idisse tider støper 
 beboerne lys, lager julekort og andre julegaver for salg (inntekten går til intern velferdskasse). 
 
  
 
 HJEMMETJENESTEN/HJEMMESYKEPLEIEN 
 
 Ingen merknader. 
 
  
 Forslag til tiltak: 
 Tilsynsutvalget  har ingen forslag til nye tiltak nå.  
 
 
 
   
 
 Generell vurdering av forholdene: 
 Som tidligere:  En samkjørt og veldrevet institusjon hvor det legges stor vekt på omsorg og nærhet 

     til beboerne. Sikker og inkluderende ledelse. 
 
 
 
 
 
 
 
 Oslo,  10.desember  2006 
 
 For  TILSYNSUTVALG 1 – GRÜNERLØKKA 
 Henny-Wanda Paulsen 
 Leder  /s/ 


